
 
ZDP.DZ.2610.2.2024HS                                                                                    Włoszczowa, dnia 12.02.2024 r. 

Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie 

ul. Jędrzejowska 81 

29-100 Włoszczowa 

 

Pytania i odpowiedzi 

Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00068338/01  

Dotyczy zamówienia  w trybie podstawowym prowadzanego na podstawie art. 275 pkt. 1 Ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
 
„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1901T (stary numer 0249T)  na odcinku Motyczno – droga 
powiatowa nr 1442T (stary numer 0401T) o długości 2,959 km” 
 
Pytania II  
 
Pytanie 1 
Zgodnie z opisem poz. 9, 10 i 11 drewno i pozostałości z karczunku należy zagospodarować zgodnie z 
wytycznymi Zamawiającego. Prosimy o informacje na czyją własność przechodzi drewno z wycinki  
i pozostałości karczunku. 
Odpowiedź: 
Drewno i pozostałości z karczunku pozostają do dyspozycji Wykonawcy. 
 
Pytanie 2 
Jeżeli drewno z wycinki i pozostałości z karczunku stają się własnością Zamawiającego prosimy  
o wskazanie miejsca odwozu. 
Odpowiedź: 
Drewno i pozostałości z karczunku pozostają do dyspozycji Wykonawcy. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o potwierdzenie zapisu pkt.4.2 SST D.05.03.11, mówiącego że materiał z frezowania należy 
wykorzystać do wykonania nawierzchni zjazdów z destruktu bitumicznego oraz poboczy zaś jego 
nadmiar przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego w dokumentach kontraktowych. 
 
Odpowiedź: 
Nawierzchnie zjazdów oraz poboczy należy wykonać zgodnie z dokumentacja techniczną. 
Materiał z frezowania pozostaje do dyspozycji Wykonawcy. 
 
Pytanie 4 
W nawiązaniu do powyższego pytania prosimy o podanie miejsca odwozu destruktu. 
Odpowiedź: 
Materiał z frezowania pozostaje do dyspozycji Wykonawcy. 
 
Pytanie 5 
Zgodnie z zapisem pkt. 5.2 SST D-02.01.01 „Jeżeli wartości wskaźnika zagęszczenia określone w 
Tablicy 1 nie mogą być osiągnięte przez bezpośrednie zagęszczanie gruntów rodzimych, to należy 
podjąć środki w celu ulepszenia gruntu podłoża, umożliwiającego uzyskania wymaganych wartości 
wskaźnika zagęszczenia. Możliwe do zastosowania środki proponuje Wykonawca i przedstawia do 



akceptacji Zamawiającemu.” Prosimy o potwierdzenie, że w/w roboty będą rozliczane w ramach 
robót dodatkowych.  
Odpowiedź: 
Wyżej wymienione roboty nie będą  stanowić robót dodatkowych. Wyceny należy dokonać w oparciu 
o zapisy dokumentacji projektowej i badań geologicznych. 
 
Pytanie 6 
Prosimy o zamieszczenie tabeli robót ziemnych wraz z przekrojami poprzecznymi. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje tabelą robót ziemnych ani przekrojami tych robót. Z uwagi na fakt 
utrzymania istniejących rzędnych wysokościowych drogi co wynika z profilu podłużnego tabela robót 
ziemnych nie była wykonana.  
 
Pytanie 7 
Zgodnie z §20 punkt 1 podpunkt 1) wzoru umowy zamawiający przewiduję karę umowną za zwłokę 
za niedochowanie terminu uzyskania pozwolenia na użytkowanie. Żaden z zapisów zawartych we 
wzorze umowy i SWZ nie przewiduje obowiązku uzyskania przez Wykonawcę pozwolenia na 
użytkowanie. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał zmiany zapisu § 20 pkt. 1.1) który otrzymuje brzmienie:  

1) za zwłokę w dochowaniu terminu końcowego robót w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto 
określonego w § 10 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki. 
Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie leży po stronie Zamawiającego. 

 
Pytania III  
Prosimy o informację  czy regulacja pionowa dla zaworów wodociągowych obejmuje wymianę 
skrzynek na nowe. 
Odpowiedź: 
Regulacja pionowa studzienek dla zaworów  wodociągowych nie obejmuje wymiany skrzynek na 
nowe.  
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